Matricula TRE

1000933

1000925

1000951

1000904

1000905

1000944

1000953

1000956

1000901

1000954

1000932

1000941

1000929

1000902

1000926

1000908

1000903

1000943

1000936

1000900

1000927

1000934

1000955

1000952

1000946

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Competéncia: Dezembro/2020

Estagiario (a)

Lotacao

NiVEL SUPERIOR

Adriana Melo Barreto

Agnelo Morais

Anderson Oliveira da Silva

Alanna Martins Moura

Alexia Maria Viana de Figueredo Pinheiro
Amanda Maria da Rocha Lima

Bruna Pereira de Freitas

Camila Vale Oliveira

Dénis Allyson Cunha e silva

Edson Cavalcante de Albuquerque Bisneto
Ellen Gabrielle Freire do Nascimento
Erlany Amorim da Silva

Fernanda Ramos da Silva

Francisco Diniz do Nascimento Junior
FRANCISCO RICARDO DE MOURA RODRIGUES
Francisco Rodrigues do Nascimento
GIOVANA SANTOS DUARTE

IGOR FILIPE LEAL NEGREIROS

ITALO DANIEL VIDAL DA SILVA
Janaina Cleide Franga Rocha

Jefferson Alves Ribeiro

Jodo Marcos Lima Veras

Jodo Victor Campelo do Vale

Josefa Carolina Carvalho Santos

Josiane Cavalcante de Souza

SEAPT - SECAO DE ADMINISTRAGAO PREDIAL E
TRANSPORTES

SEJUB - SEGAO DE JURISPRUDENCIA E BIBLIOTECA

ASSPLAN — Assessoria de Planejamento e Gestao
Estratégica

CARTORIO DA 912 ZONA LUIS CORREIA

CARTORIO DA 982 ZONA TERESINA

NAAPGCRE - NUCLEO DE ASSISTENCIA AO PRIMEIRO
GRAU DA CRE

12 ZONA ELEITORAL — TERESINA

92 ZONA ELEITORAL - FLORIANO

ASPLAN - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E
GESTAO ESTRATEGICA

SELOGI - Secéo de Logistica

CARTORIO DA 972 ZONA TERESINA

SECADP - SECAO DE CONTROLE, AUTUAGAO E
DISTRIBUICAO DE PROCESSOS

VICE-PRESIDENCIA

SECOM - SECAO DE COMUNICACAO

SAOF - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO,
ORGAMENTO E FINANCAS

CARTORIO DA 632 ZONA TERESINA

SEAPT - SECAO DE ADMINISTRAGAO PREDIAL E
TRANSPORTES

SEJUB - SEGAO DE JURISPRUDENCIA E BIBLIOTECA

ASPLAN - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E
GESTAO ESTRATEGICA

CARTORIO DA 32 ZONA PARNAIBA

CARTORIO DA 222 ZONA CORRENTE

SEAPT - SECAO DE ADMINISTRAGAO PREDIAL E
TRANSPORTES

SEDESC - Sec¢éo de Desenvolvimento de Solugdes
Corporativas

622 ZONA ELEITORAL - PICOS

CARTORIO DA 152 ZONA BOM JESUS



1000940

1000897

1000947

1000938

1000928

1000931

1000899

1000942

1000935

1000957

1000958

1000937

1000930

1000939

1000945

1000909

Kamilo Carvalho de Almeida

Klaytow Kley da Silva Caetano

Lara Maria Leal Barbosa

Layane Costa Viana Sousa

Leonardo Ferreira de Oliveira

Luan Felipe De Jesus Silva

Luis Augusto de Castro Pereira

MARIA LAURA DE ALBUQUERQUE ALENCAR
MATHEUS ROCHA ALVES

NARA ALVES PEREIRA

NAYARA MARIA BARBOSA DE SOUSA
Myrella Regina Rodrigues Lopes

Tais Meneses de Carvalho

Thalia Fernandes Batista

Thiago Monte Machado Teles

Vitor de Sousa Silva

IMCOS - SERVICO DE IMPRENSA E COMUNICAGAO
SOCIAL

ASPLAN - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E
GESTAO ESTRATEGICA

CARTORIO DA 102 ZONA PICOS

SEPEF - SECAO DE PROGRAMAGAO E EXECUGAO
FINANCEIRA

NAAPC - NUCLEO DE ASSISTENCIA E APOIO A
PRESTACAO DE CONTAS

SEAPT - SECAO DE ADMINISTRAGAO PREDIAL E
TRANSPORTES

COAAD - COORDENADORIA DE APOIO
ADMINISTRATIVO

PRE - PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL
CARTORIO DA 22 ZONA TERESINA

CARTORIO DA 112 ZONA PIRIPIRI

ASPLAN - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E
GESTAO ESTRATEGICA

ASPLAN - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E
GESTAO ESTRATEGICA

GABINETE JUIZ MEMBRO DA CORTE - JURISTA 2

SEAPT - SECAO DE ADMINISTRAGAO PREDIAL E
TRANSPORTES

SEAPT - SECAO DE ADMINISTRAGAO PREDIAL E
TRANSPORTES

OUVIDORIA



