

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Competência: Dezembro/2020

Matrícula TRE	Estagiário (a)	Lotação
NÍVEL SUPERIOR		
1000933	Adriana Melo Barreto	SEAPT - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL E TRANSPORTES
1000925	Agnelo Morais	SEJUB - SEÇÃO DE JURISPRUDENCIA E BIBLIOTECA
1000951	Anderson Oliveira da Silva	ASSPLAN – Assessoria de Planejamento e Gestão Estratégica
1000904	Alanna Martins Moura	CARTÓRIO DA 91ª ZONA LUIS CORREIA
1000905	Alexia Maria Viana de Figueiredo Pinheiro	CARTÓRIO DA 98ª ZONA TERESINA
1000944	Amanda Maria da Rocha Lima	NAAPGCRE - NUCLEO DE ASSISTENCIA AO PRIMEIRO GRAU DA CRE
1000953	Bruna Pereira de Freitas	1ª ZONA ELEITORAL – TERESINA
1000956	Camila Vale Oliveira	9ª ZONA ELEITORAL - FLORIANO
1000901	Dênis Allyson Cunha e silva	ASPLAN - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO ESTRATEGICA
1000954	Edson Cavalcante de Albuquerque Bisneto	SELOGI - Seção de Logística
1000932	Ellen Gabrielle Freire do Nascimento	CARTÓRIO DA 97ª ZONA TERESINA
1000941	Erlany Amorim da Silva	SECADP - SEÇÃO DE CONTROLE, AUTUAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PROCESSOS
1000929	Fernanda Ramos da Silva	VICE-PRESIDENCIA
1000902	Francisco Diniz do Nascimento Junior	SECOM - SEÇÃO DE COMUNICAÇÃO
1000926	FRANCISCO RICARDO DE MOURA RODRIGUES	SAOF - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
1000908	Francisco Rodrigues do Nascimento	CARTÓRIO DA 63ª ZONA TERESINA
1000903	GIOVANA SANTOS DUARTE	SEAPT - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL E TRANSPORTES
1000943	IGOR FILIPE LEAL NEGREIROS	SEJUB - SEÇÃO DE JURISPRUDENCIA E BIBLIOTECA
1000936	ITALO DANIEL VIDAL DA SILVA	ASPLAN - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO ESTRATEGICA
1000900	Janaina Cleide França Rocha	CARTÓRIO DA 3ª ZONA Parnaíba
1000927	Jefferson Alves Ribeiro	CARTÓRIO DA 22ª ZONA CORRENTE
1000934	João Marcos Lima Veras	SEAPT - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL E TRANSPORTES
1000955	João Victor Campelo do Vale	SEDESC – Seção de Desenvolvimento de Soluções Corporativas
1000952	Josefa Carolina Carvalho Santos	62ª ZONA ELEITORAL – PICOS
1000946	Josiane Cavalcante de Souza	CARTÓRIO DA 15ª ZONA BOM JESUS

1000940	Kamilo Carvalho de Almeida	IMCOS - SERVIÇO DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO SOCIAL
1000897	Klaytow Kley da Silva Caetano	ASPLAN - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO ESTRATEGICA
1000947	Lara Maria Leal Barbosa	CARTÓRIO DA 10ª ZONA PICOS
1000938	Layane Costa Viana Sousa	SEPEF - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO FINANCEIRA
1000928	Leonardo Ferreira de Oliveira	NAAPC - NUCLEO DE ASSISTÊNCIA E APOIO A PRESTAÇÃO DE CONTAS
1000931	Luan Felipe De Jesus Silva	SEAPT - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL E TRANSPORTES
1000899	Luis Augusto de Castro Pereira	COAAD - COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO
1000942	MARIA LAURA DE ALBUQUERQUE ALENCAR	PRE - PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL
1000935	MATHEUS ROCHA ALVES	CARTÓRIO DA 2ª ZONA TERESINA
1000957	NARA ALVES PEREIRA	CARTÓRIO DA 11ª ZONA PIRIPIRI
1000958	NAYARA MARIA BARBOSA DE SOUSA	ASPLAN - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO ESTRATEGICA
1000937	Myrella Regina Rodrigues Lopes	ASPLAN - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO ESTRATEGICA
1000930	Taís Meneses de Carvalho	GABINETE JUIZ MEMBRO DA CORTE - JURISTA 2
1000939	Thalia Fernandes Batista	SEAPT - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL E TRANSPORTES
1000945	Thiago Monte Machado Teles	SEAPT - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL E TRANSPORTES
1000909	Vitor de Sousa Silva	OUVIDORIA